**CANTICUM SIMEONIS**

Nunc dimittis servum tuum, Dómine, \*  
 secúndum verbum tuum in pace :  
 Quia vidérunt óculi mei \*  
 salutáre tuum,  
 Quod parásti \*  
 ante fáciem ómnium populórum,  
 Lumen ad revelatióem Géntium, \*  
 et glóriam plebis tuæ Israël.  
 Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.  
 Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \*  
 et in sæcula sæculórum. Amen.

**Antiphona.**

**ORATIO**

Grátiam tuam, quæsumus, Dómine, méntibus nostris infúnde : ut, qui, Ángelo nuntiánte, Christi Fílii tui incarnatiónem cognóvimus ; per passiónem eius et crucem, ad resurrectiós glóriam perducámur.

Per eúndem Dóminum nóstrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus per ómnia sæcula sæculórum.

**R.** Amen.

**Y.** Benedicámus Dómino.

**R.** Deo grátias.

**Antienne.** Sous l'abri de votre miséricorde, nous nous réfugions, Sainte Mère de Dieu. Ne méprisez pas nos prières quand nous sommes dans l'épreuve, mais de tous les dangers délivrez-nous toujours, Vierge glorieuse, Vierge bienheureuse.

#### CANTIQUE DE SYMÉON

Maintenant, ô Maître souverain, +  
 tu peux laisser ton serviteur s'en aller \*  
 en paix, selon ta parole.  
 Car mes yeux ont vu le salut \*  
 que tu préparais à la face des peuples :  
 lumière qui se révèle aux nations \*  
 et donne gloire à ton peuple Israël.  
 Gloire au Père, au Fils, et au Saint-Esprit, \*  
 pour les siècles des siècles. Amen.

**Antienne.**

#### Oraison

Répands, Seigneur, ta grâce en nos âmes ; afin qu'ayant connu, par le message de l'ange, l'incarnation de ton Fils Jésus-Christ, nous parvenions, par sa passion et par sa croix, à la gloire de sa résurrection. Par le même Jésus, le Christ, notre Seigneur et notre Dieu, qui vit et règne avec toi et le Saint-Esprit, dans les siècles des siècles.

**R.** Amen.

**V.** Bénissons le Seigneur.

**R.** Nous rendons grâce à Dieu.

## ANTIPHONA FINALIS BEATÆ MARÆ VIRGINIS

Salve, Regína, mater misericórdiæ  
Vita, dulcédo et spes nostra, salve  
Ad te clamámus, éxules fílii Evæ.  
Ad te suspirámus, geméntes et flentes  
In hac lacrimárum valle.  
Eia ergo, advocáta nostra,  
Illos tuos misericórdes óculos ad nos convérte.  
Et Jesum, benedíctum frucum ventris tui,  
Nobis post hoc exsílíum osténde  
O clemens, o pia, o dulcis Virgo María.

*In Tempore Adventus et Nativitatis*

Alma Redemptóris Mater,  
Quæ pérvia cæli porta manes,  
Et stella maris,  
Succúrre cadénti  
Súrgere qui curat pópulo :  
Tu quæ genuísti, natúra miránte,  
Tuum sanctum Genitórem :  
Virgo prius ac postérius,  
Gabriélis ab ore  
Sumens illud Ave,  
Peccatórum miserére.